様式第５号（第７条関係）
事業実績報告書
年　　月　　日
長久手市教育委員会　御中
申請者　　住所　〒
　　（主催）　　団体名
代表者職氏名

（連絡先）　担当者職氏名
　　　　　　住所　〒
　　　　　　　　電話

　   　　 年　　 月　　日付け　 長　　第　 　　　　号にて許可のありました事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記
	事業名

	開催日

	参加（入場）人数
	人

	場所

	他の後援等
承認先

	決算額

	開催結果
及び事業の
教育的効果等
	[bookmark: _GoBack]

※事業完了後３０日内に提出してください。
【添付書類】
　□　開催事項等（ポスター、チラシ、新聞掲載記事等）印刷物
□　収支決算書（入場料等が有の場合、新規・継続６年目の場合）